

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Crone Film A/S

Knabrostræde 30, 1210 København K.

CVR-nr. 29 32 33 48

Årsrapport for tiden 1/7 2016 - 30/6 2017

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23/11 2017.



Dirigent
Axel Kierkegaard

Hjemstedskommune: København

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er filmproduktion, rådgivning og konsulenttjeneste vedrørende filmproduktion og andre aktiviteter, der står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette.

"Igangværende arbejder" var tidligere indregnet i en særskilt linje under tilgodehavender. Dette er nu indregnet i "Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser". Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset. Sambeskatningsbidrag fra datterselskaber var tidligere indregnet i mellemværender. Nu indregnes det i særskilt linje under tilgodehavender eller kortfristede gældsforpligtelser.

Der er udover ovenstående ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2016/17.

Årsrapporten for 2016/17 udviser et resultat på kr. 287.316 og en egenkapital på kr. 3.970.492 incl. hensat udbytte, kr. 500.000.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for tiden 1/7 2016 - 30/6 2017

Note		2016/17	2015/16
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	700.852	1.498.953
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>-897.726</u>	<u>-948.192</u>
	Resultat før afskrivninger	-196.874	550.761
2	Afskrivninger	<u>-131.943</u>	<u>-131.943</u>
	Resultat før finansiering	-328.817	418.818
	Renteindtægter	726.425	222.892
	Renteudgifter, koncern	-25.543	-13.957
	Renteudgifter	<u>-2.297</u>	<u>-20.376</u>
	Resultat før skat	369.768	607.377
3	Beregnete skatter	<u>-82.452</u>	<u>-140.376</u>
	Årets resultat	<u><u>287.316</u></u>	<u><u>467.001</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-212.684	467.001
	Udbytte	<u>500.000</u>	<u>0</u>
		<u><u>287.316</u></u>	<u><u>467.001</u></u>

Balance pr. 30/6 2017

Note		30/6 2017	30/6 2016
	AKTIVER	kr.	kr.
	Erhvervede rettigheder	509.651	519.299
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>509.651</u>	<u>519.299</u>
	Driftsmidler og inventar	162.293	284.588
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.293</u>	<u>284.588</u>
	Deposita	106.178	106.178
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.178</u>	<u>106.178</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>778.122</u>	<u>910.065</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	747.425	1.657.068
	Øvrige tilgodehavender	1.112.385	1.200.264
	Tilgodehavender i alt	<u>1.859.810</u>	<u>2.857.332</u>
	Værdipapirer	3.944.546	4.292.011
	Værdipapirer i alt	<u>3.944.546</u>	<u>4.292.011</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>1.189.363</u>	<u>311.104</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.993.719</u>	<u>7.460.447</u>
	Aktiver i alt	<u>7.771.841</u>	<u>8.370.512</u>

Balance pr. 30/6 2017

Note	30/6 2017	30/6 2016
	kr.	kr.
	PASSIVER	
	Selskabskapital	500.000 500.000
	Overført til næste år	2.970.492 3.183.176
	Afsat udbytte	500.000 0
5	Egenkapital i alt	3.970.492 3.683.176
3	Udskudt skat	101.258 113.348
	Hensatte forpligtelser i alt	101.258 113.348
	Kortfristet del af langfristet gæld	0 14.720
	Gæld til tilknyttede selskaber	2.766.203 2.367.950
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	91.123 87.710
	Gæld til ledelse	39.839 307.870
	Anden gæld	802.926 1.795.738
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.700.091 4.573.988
	Gældsforpligtelser i alt	3.700.091 4.573.988
	Passiver i alt	7.771.841 8.370.512
7	Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.	

Noter

		2016/17	2015/16
		kr.	kr.
1	Personaleudgifter		
	Lønninger og gager	741.530	784.794
	Pensioner	113.912	112.400
	Andre omkostninger til social sikring	20.933	25.333
	Andre personaleudgifter	21.351	25.665
		<u>897.726</u>	<u>948.192</u>
	 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 <u>3</u>	 <u>3</u>
	Herudover har der været midlertidigt ansatte i filmproduktioner.		
2	Afskrivninger		
	Filmrettigheder	9.648	9.648
	Driftsmidler og inventar	122.295	122.295
		<u>131.943</u>	<u>131.943</u>
3	Beregnete skatter		
	Skatteværdi af indkomst til sambeskatning	94.542	108.244
	Udskudt skat, regulering	-12.090	32.132
		<u>82.452</u>	<u>140.376</u>
	 Den samlede udskudte skat andrager	 <u>101.258</u>	 <u>113.348</u>
4	Anlægsaktiver	Filmrettig-	Driftsmidler
		heder	og inventar
		<u> </u>	<u> </u>
	Anskaffelsessum pr. 1/7 2016	4.577.536	992.166
	Tilgang	0	0
	Afgang	0	0
	Anskaffelsessum pr. 30/6 2017	<u>4.577.536</u>	<u>992.166</u>
	 Afskrivninger pr. 1/7 2016	 4.058.237	 707.578
	Afskrivninger i året	9.648	122.295
	Tilbageførte afskrivninger	0	0
	Afskrivninger pr. 30/6 2017	<u>4.067.885</u>	<u>829.873</u>
	 Bogført værdi pr. 30/6 2017	 <u>509.651</u>	 <u>162.293</u>
		<u> </u>	<u> </u>

5	Egenkapital	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
	Egenkapital pr. 1/7 2016	500.000	3.183.176	0	3.683.176
	Udbetalt udbytte	0	0	0	0
	Årets resultat	0	<u>-212.684</u>	<u>500.000</u>	<u>287.316</u>
	Egenkapital pr. 30/6 2017	<u>500.000</u>	<u>2.970.492</u>	<u>500.000</u>	<u>3.970.492</u>

Selskabets kapital består af 500 aktier á kr. 1.000.

7 **Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbunde selskabers kildeskatter.

Selskabet har afgivet almindelige garantier vedrørende rettigheder for producerede film.

Selskabet har indgået lejemålsaftale med en forpligtelse svarende til ca. kr. 425.000.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser end dem der fremgår af årsrapporten.